
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Vers le collège Flavius Vaussenat LMMeJV LMMeJV
Renvoi à consulter B A

LA CHAPELLE 
DU BARD

BEAUVOIR 07:55
PLAN POUCET 07:57

PLAN BARON 07:58
MONTGAREN 07:02 08:00

LA GORGE 07:05 08:03
LE BUISSON 07:08

LA CHAPELLE - ECOLE 07:15 08:10

ALLEVARD

LE COLOMBIER 08:12
LA RATZ 08:15

COLLEGE FLAVIUS VAUSSENAT 08:19
LES AMOUREUX 08:21

ECOLES-PLEIADE 08:25

Depuis le collège Flavius Vaussenat Me LM-JV LM-JV L---V -M-J-
Renvoi à consulter A A A B B

ALLEVARD

ECOLES-PLEIADE 12:40
COLLEGE FLAVIUS VAUSSENAT 12:45 16:25 17:20

ECOLES-PLEIADE 16:30
LES AMOUREUX 16:35

LA RATZ 12:53 16:38 17:28
LE COLOMBIER 12:54 16:39 17:29

LA CHAPELLE 
DU BARD

LA CHAPELLE-ECOLE 12:55 16:40 17:30 18:05 18:35
LE BUISSON 18:08 18:38

LA GORGE 12:59 16:44 17:34 18:12 18:42
MONTGAREN 13:05 16:50 17:40 18:18 18:48
PLAN BARON 13:07 16:52 17:42

PLAN POUCET 13:08 16:53 17:43
BEAUVOIR 13:10 16:55 17:45A - Correspondance avec la ligne SCO6G à l'arrêt "La Chapelle-Ecole".

B - Correspondance avec la ligne G60 à l'arrêt "La Chapelle-Ecole".

LIGNE SCO6D



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Le Moutaret

Allevard

La Chapelle-
du-Bard

Les Amoureux

G6

Le ColombierLe Colombier

La Ratz

Montgaren

Plan Poucet

La Gorge

Plan Baron

Beauvoir
SCO6D

SCO6D

SCO6D

SCO6D

La Chapelle
École

Écoles-Pléiade

Collège
Flavius Vaussenat

Le Buisson

LIGNE SCO6D


